Entidad:

JUNTA NACIONAL D27b/07727k

Afio de Adquisicion:

2022

Valor Asignado:

¢ 392,116.6500

Nro. Partida Pres. cpPC

T

2022.315.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.570201
.000000.002.0000.0000

713350012

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.570201
.000000.002.0000.0000

713340318

2022.31%.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.570201
.000000.001.0000.0000

713340318

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.002.0000.0000

36111002133 Bien

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.002.0000.0000

3611100281 Bien

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.001.0000.0000

871410012 Bien

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530807
.000000.001.0000.0000

389120121 Bien

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530807
.000000.001.0000.0000

38912013990 Bien

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001.0000.0000

3212920120 Bien

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001.0000.0000

325200016 Bien

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001

000.1701.530803 333100011 Servicio
.000000.001.0000.0000

2022.319.0000.0000

+35-00.000.001 871410012  Servicio

.000.1701.530803
.000000.001.0000.0000

2022.315.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

831600011 Bien

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

733100011  Servicio

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

5129000117 Servicio

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

873300011  Servicio

2022.315.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530502
.000000.001.0000.0000

5129000115 Servicia

721120011 Servicio

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530405
.000000.001.0000.0000

871410012  Servicio

2022.315.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530301
.000000.001.0000.0000

2022.319.0000.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530208
.000000.001.0000.0000

678110012 Servicio

852500041 Servicio

T

Compra Regimen

Servicio Comn

Servicio Comun

Servicio Comun

Comiin

Comiin

Comiin

Comin

Comin

Comin

Comin

Comin

Comin

Comin

Comiin

Comin

Comiin

Comuin

Comiin

Comiin

Comin

Fondo Tipo de

BID

NO

NO

NO

MO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gaste
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Tipo de Cat.
Presupuesto Producto

Normalizade NO

No
Normalizado no

No
Normalizado no

Normalizado SI

Normalizado ST

No
Normalizado

Normalizade NO

Nermalizado S

Normalizado 5!

Nermalizado NO

Normalizado NO

No
Nermalizado

Normalizado NO

Normalizade NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica  NO

No

Normalizado 'O

Normalizado NO

Normalizado SI

Electrénico

Procedimiento Descripcion

Infima Cuantia

Licitacion

Licitacion

Catalogo
Electrénico

Catalogo

Electrdnico

Menor Cuantia

Subasta
Inversa
Electrénica

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Subasta
Inversa
Electrénica

Subastas
Inversa
Electrénica

Menor Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles

Menor Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Cant.

CONTRATACION DE POLIZA DE FIDELIDAD
PARA LA JUNTA NACIONAL DE DEFENSA 1.00
DEL ARTESANO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
POLIZAS DE SEGURO PARA LOS BIENES
MUEBLES, ENSERES, EQUIPO DE OFICINA Y
EQUIPO INFORMATICO Y VEHICULOS DE LA
JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL
ARTESANO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
POLIZAS DE SEGURO PARA LOS BIENES
MUEBLES, ENSERES, EQUIPO DE OFICINA Y
EQUIPO INFORMATICO Y VEHICULOS DE LA
JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL
ARTESANQ

=]
=]

=]
=

ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA LOS
VEHICULO DE LA JNDA MATRIZ QUITO

ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA EL
WVEHICULO DE LA JPDA COTOPAXI

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y

CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DE LA 1.00
JUNTA NACIOMAL DE DEFENSA DEL

ARTESANQ MATRIZ

ADQUISICION DE SUMINISTROS (CINTAS
ZEBRA) PARA ELABORACION DE

CREDENCIALES ARTESANALES DE LA 1.00
JUNTA NACIOMAL DE DEFENSA DEL

ARTESAND

ADQUISICION DE MATERIALES DE

IMPRESION Y REPRODUCCION TONNERS Y

O COMSUMIBLES PARA LA JUNTA 1.00
NACIONAL Y JUNTAS PROVINCIALES DE
DEFENSA DEL ARTESANO

ADQUISICION DE SUMINISTROS DE
OFICINA PARA LA JUNTA NACIONAL Y LAS
JUNTAS PROVINCIALES DE DEFENSA DEL
ARTESAND

ADQUISICION DE TARJIETAS PVC ¥

VARNISH PARA LA ELABORACION DE
CREDENCIALES ARTESANALES DE LA 1.00
JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL

ARTESAND

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA
LOS VEHICULOS DE L& JNDA A NIVEL
MACIONAL

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y

CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DE LA 1.00
JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL

ARTESANO MATRIZ

ADQUISICION DE 150 LICENCIAS DE
SOFTWARE ANTIVIRUS CON SOPORTE
ESPECIALIZADO PARA ESTACIONES DE
TRABAIO ¥ O SERVIDORES DE LA JUNTA
NACIONAL DE DEFENSA ARTESANG A
MNIVEL NACIOMAL

o
o

ADQUISICION DE CERTIFICADO SSL
WILDCARD PARA LA JUNTA NACIONAL DE  1.00
DEFENSA DEL ARTESANO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
CONSULTAS LEGALES PARA LA JNDA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE

RENOWVACION DE LA LICENCIA DEL

SISTEMA FACTURACION ELECTRONICA 1.00
SAM SOFTWARE DEVELOPMENT PARA LA

JNDA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE

RENOWVACION DE LA LICENCIA DEL 1.00
SISTEMA TRIBUTARIO SITAC PLUS PARA LA
INDA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
ARRENDAMIENTO DE BIEN INMUEBLE PARA 1.00
EL FUNCIONAMIENTO DE LA JNDA MATRIZ

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y

CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DE L& 1.00
JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL

ARTESANO MATRIZ

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
PROVISION DE PASAJES AEREQS

NACIONALES PARA LAS AUTORIDADES Y 100
FUNCIONARIOS DE LA JNDA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE

SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PARA 1.00

LAS INSTALACIONES DE LA JNDA, EN LA
CIUDAD DE QUITO

u.
" Medida

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Costo U.

682.6900

11,142.2300

3,550.0000

595.0000

577.6400

3,735.0900

14,500.0000

9,442.4000

1,500.0000

33,900.0000

5,342.7500

1,157.2500

2,952.0000

160.0000

1,800.0000

3,000.0000

250.0000

46,800.0000

5,562.1400

4,175.0000

85,893.8400

V. Total

632.69

11,142.23

3,550.00

595.00

577.64

3,735.09

14,800.00

9,442.40

1,500.00

33,900.00

5,342.75

1,157.25

2,952.00

160.00

1,800.00

3,000.00

250.00

46,800.00

5,562.14

4,175.00

85,893.84

Periodo

c2

€2

c2

€3

c3

c2

c1

3

cz2

2

c1

2

c3

cz

c1

C1

c2

c2

cz

c1

C3



2022.315.0000.0000

55.00.000.001 Gast Subastas CONTRATACION DEL SERVICIO DE
B e ERE 838200112  Servicio Comin NO c:fﬂ‘;me Normalizado NO Inversa IMPRESION DE TITULOS Y ACTAS DE 1.00 Unidad 10,573.0000 10,573.00 c1
TR IETS Electrénica GRADO PARA TITULACION ARTESAMAL
2022.319.0000.0000 CONTRATACION DEL SERVICIO DE ENVIO
.55.00.000.001 . Gasto .. DE CORRESPONDENCIA OFICIAL Y
23 000.1701.530108 681120011  Servicio Comin NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia PAQUETERTA PARA LA JNDA A NIVEL 1.00 Unidad 6,256.0000 6,256.00 Cc1
.000000.001.0000.0000 MACIONAL
Contratos CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE
2022.319.0000.0000 oo INTERNET, ENLACE DE DATOS, SERVICIO
.55.00.000.001 Gasto DE INTERNET MOVIL, POOL DE IP
24 T IETLEEIEE 842200011  Servicio Especial NO e, No Aplica NO Eg:lcil:::z » CUSETaE B SIYEL (e o o7 SEEEED) 1.00 Acre 131,865.1000 131,865.10 cz
.000000.001.0000.0000 cheidiarine | DE CLOUD COMPUTER IAAS PARA LA JUNTA
2022,319.0000.0000 ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEQ Y
.01.00.000.001 . Gasto Catalogo LIMPIEZA PARA LA JUNTA NACIONAL Y LAS
25 000.1701.530805 21930012 Ben Comin  NO C riente  Mormalizade sI Electrénico JUNTAS PROVINCIALES DE DEFensa peL 00 Unidad  1,459.5200  1,459.52 c
.000000.001.0000.0000 ARTESANQO
CONTRATACION DE SOPORTE TECNICO
EDDIZZD'DEIDQD'DDEE?'DDDD Gasto PARA LA SEGURIDAD EN LA
26 .DD.D 1;01 '530701 831410513  Servicio Comin  NO ErrETiE Normalizado NO Infima Cuantia INFRAESTRUCTURA FISICA Y LOGGICA DE 1.00 Unidad 1,988.0000 1,988.00 3
 000000.001.0000.0000 LA RED DE LA JUNTA NACIONAL DE
: : . : DEFENSA DEL ARTESANO
CONTRATACION DEL SERVICIO DE
2022,319.0000.0000 MANTENIMIENTQ PREVENTIVO DE LAS
.01.00.000.001 . Gasto . IMPRESORAS DE CARMETIZACION
27 '000.1701.530404 871200012  Servicio Comin NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia ARTESANAL DE LAS JUNTAS PROVINCIALES 1.00 Unidad 2,957.0000  2,957.00 Cc1
.000000.001.0000.0000 Y JUNTA NACIOMAL DE DEFENSA DEL
ARTESANG
TOTAL: $392,116.6500
Partidas Consolidadas
_ T T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. . u. .
Nro. Partida Pres. CPC Compra Régimen BID  Presupuesto Producto  El Pr D Cant. Medida Costo U. V. Total Periodo
2022.319.0000.0000 CONTRATACION DEL SERVICIO DE POLIZAS DE SEGURO
.55.00.000.001 . Gasto No N PARA LOS BIENES MUEBLES, ENSERES, EQUIPO DE
! ooo.zo1.s70201 713340318 Service Comin - NO Corriente Normalizado "° Hieitacion OFICINA Y EQUIPO INFORMATICO Y VEHICULOS DE LA 100 Unidad 14,692.2300  14,682.23 C2
.000000.002.0000.0000 JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO
zasrsannon et ; CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO
D 871410012 Servicio Comin NO asto ° NO Menor Cuantia PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DELA  1.00 Unidad 10,454.4800  10,454.48 C2
.000.1701.530803 Corriente Normalizado

.000000.001.0000.0000

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO MATRIZ



